О внесении изменений и дополнений в

Решение Шарыповского городского Совета

депутатов от 15.12.2009 года № 54-520 «О

бюджете города Шарыпово на 2010 год и

плановый период 2011-2012 годов»

Руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 15.12.2009 г. № 54-520 «О бюджете города на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов (в ред. от 09.02.2010 г. № 56-534, от 02.03.2010 г. № 57-549, от 04.05.2010 г. № 3-13, от 22.06.2010 г. № 4-20, от 13.07.2010 г. № 5-36, от 10.08.2010 № 6-40, от 19.10.2010 № 7-50, от 14.12.2010 № 10-80) следующие изменения:

         1.1. В пункте 1 статьи 18 после слов «в 2010 году в сумме» цифру «950,0» заменить цифрой «909,1».

         1.2. В приложении № 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

         1.3. Приложение № 6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

         1.4. Приложение № 8 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

           2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                     В.Г. Хохлов